



**РЕМОНТЭКСПЕРТ**

**РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Адрес: **Коровинское шоссе, д.5**

СМЕТА					
		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	<b>Ванная. Демонтажные работы</b>				
	Штробление бетонных стен (ширина штробы до 7 см)	м/п	3,00	1080	3240,00
	<b>Ванная. Черновые отделочные работы</b>	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Грунтовка пола	м2	3,06	48	146,88
	<b>Стены</b>				
стены	Грунтовка стен	м2	33,90	50	1695,00
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	16,95	480	8136,00
	<b>Потолки</b>				
потолки	Грунтовка потолков	м2	3,06	60	183,60
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	3,06	480	1468,80
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>					<b>11630,28</b>
	<b>Ванная. Чистовые отделочные работы</b>	ед изм	кол	цена	сумма
	<b>Полы</b>				
полы	Облицовка плиткой пола	м2	3,06	852	2607,12
полы	Подрезка плитки	м/п	3,50	210	735,00
полы	Затирка плитки	м2	3,06	180	550,80
	<b>Стены</b>				
стены	Подрезка плитки	м/п	10,60	210	2226,00
стены	Облицовка плиткой стен, с декоративными вставками	м2	16,95	937	15882,15
стены	Затирка плитки	м2	16,95	180	3051,00
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,00	1680	1680,00
	<b>Потолки</b>				
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	3,06	216	660,96
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>					<b>27393,03</b>
	<b>Ванная. Сантехнические работы</b>	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка ванны	шт	1,00	3600	3600,00
сантех	Установка раковины	шт	1,00	960	960,00
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	840	1680,00
сантех	Установка сифона	шт	2,00	480	960,00
сантех	Монтаж экрана под ванну (пластик)	шт	1,00	840	840,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	9,00	1200	10800,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	5,00	1080	5400,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	9,00	600	5400,00
сантех	Установка точки канализации	шт	5,00	720	3600,00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>					<b>34440,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>					<b>76703,31</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>			<b>15,0</b>	<b>%</b>	<b>65197,81</b>

Составили:

Согласовали:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи